

Scandi Læder ApS

c/o Lisbeth Klitgaard Mariager, Halsvej 94, 9310 Vodskov

CVR-nr. 41 93 27 16

Årsrapport

2. december 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Peter Mølgaard Mariager
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 2. december 2020 - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scandi Læder ApS
c/o Lisbeth Klitgaard Mariager
Halsvej 94
9310 Vodskov

CVR-nr.: 41 93 27 16

Regnskabsår: 2. december - 31. december

Direktion

Peter Mølgaard Mariager, Direktør

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af fragt og transport.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 338.004 Det ordinære resultat efter skat udgør -21.696. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	2/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	338.004
1 Personaleomkostninger	-355.982
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-3.377
Driftsresultat	-21.355
Andre finansielle indtægter	151
Øvrige finansielle omkostninger	-492
Resultat før skat	-21.696
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-21.696
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-21.696
Disponeret i alt	-21.696

Balance

Aktiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>24.223</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.223</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.223</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>49.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>49.000</u>
Likvide beholdninger	<u>73.266</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>122.266</u>
Aktiver i alt	<u>146.489</u>

Balance

Passiver	31/12 2021
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-21.696
Egenkapital i alt	<u>18.304</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.180
Anden gæld	77.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>128.185</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>128.185</u>
Passiver i alt	<u>146.489</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	2/12 2020 - 31/12 2021
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	347.423
Andre omkostninger til social sikring	8.559
	<u>355.982</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.	
 3. Eventualposter	
Der er ingen eventualforpligtelser.	
